P.M. Itapevi Processo SUPRI 270/2025 – PRÉ-QUALIFICAÇÃO nº 014/2025 – PRÉ-QUALIFICAÇÃO

para CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA DE INTERESSE SOCIAL - REURB-S, NOS TERMOS DA LEI

FEDERAL Nº 13.465 DE 2017, DO DECRETO FEDERAL Nº 9.310 DE 2018, LEI FEDERAL Nº 10.465 DE

2001 E DA LEI MUNICIPAL Nº 3.192 DE 2023, DE NÚCLEOS URBANOS INFORMAIS CONSOLIDADOS

LOCALIZADOS NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE ITAPEVI. A Prefeitura do Município de

Itapevi, por meio do Secretário de Habitação, nos termos do § 2º do Art. 16 do Decreto

Municipal nº 5.964/2025, faz saber aos interessados que, estão homologadas as pré-

qualificações das empresas: INCIDADE PLANEJAMENTO, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA.;

GEOJA MAPAS DIGITAIS E AEROLEVANTAMENTO LTDA.; NUMERO 1 DESENVOLVIMENTO URBANO

LTDA.; INSTITUTO URB7 DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA LTDA. Itapevi, 04/03/2026 – Departamento

de Compras e Licitações.